

**Realizarea lucrarilor de protectie  
impotriva dezastrelor provocate  
de inundatii ale paraiurilor in  
com. Gotesti, r-nul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 3**  
**Impadurirea suprafetei ravenei astupata**

Valoarea de deviz 41 095 lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.</b>				
1	IfH03A2	Plantarea puietilor forestieri in conditii usoare si mijlocii, teren nepregatit anterior	1000 buc	0,32	94 750,00 2 000,00	30 699,00 648,00
		<i>Total</i>	lei			30 699,00
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>30 699,00 648,00</b>

		Total	lei		30 699
		Transportarea materialelor	10 %		3 005
		Total			33 704
		Contributii asigurari sociale si medicin	24 %		156
		Total			33 860
		Cheltuieli de regie	14,5 %		4 910
		Total			38 769
		Beneficiu de deviz	6 %		2 326
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>41 095 648</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Realizarea lucrărilor de protecție  
impotriva dezastrelor provocate  
de inundatii ale paraiurilor in  
com. Gotesti, r-nul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3  
Impadurirea suprafetei ravenei astupata**

Valoarea de deviz 41 095 lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

**Manopera:**

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,96	50,00	648,00
		<b>Total manopera</b>				<b>648</b>

**Materiale:**

1.	2010212950603	Puieti...(pt.informatie)	buc	333,72	90,00	30 034,80
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,62	10,00	16,20
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>30 051</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0</b>

Total	lei	30 699
Transportarea materialelor	10 %	3 005
Total		33 704
Contributii asigurari sociale si medicin	24 %	156
Total		33 860
Cheltuieli de regie	14,5 %	4 910
Total		38 769
Beneficiu de deviz	6 %	2 326

**Total deviz:****41 095**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Realizarea lucrarilor de protectie  
impotriva dezastrelor provocate de inundatii ale  
paraiurilor in com. Gotesti, r-nul Cantemir**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.</b>				
1	IfH03A2	Plantarea puietilor forestieri in conditii usoare si mijlocii, teren nepregatit anterior	1000 buc			94 750,00 2 000,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,000000	50,00	2 000,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,000000	10,00	50,00
	2010212950603	Puieti...(pt.informatie)	buc	1 030,000000	90,00	92 700,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.